





# Nytech, Jern- og Metalvareindustri A/S

Industrivej 1, Vester Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 10 28 60 42

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent:

.....  
Jørgen G. Havemann



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11







## Ledelsesberetning



### Oplysninger om virksomheden

Navn	Nytech, Jern- og Metalvareindustri A/S
Adresse, postnr. by	Industrivej 1, Vester Hassing, 9310 Vodskov
CVR-nr.	10 28 60 42
Stiftet	10. maj 1986
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	nytech@nytech.dk
Telefon	98 25 68 22
Bestyrelse	Jørgen G. Havemann, formand Henning Michael Larsen Lars Hegelund Knudsen
Direktion	Michael Veggerby Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank



## Ledelsesberetning



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører kundespecifikke løsninger inkl. udvikling inden for arbejde i jern, rustfrit stål og aluminium.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 702.853 kr. mod et overskud på 975.073 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 15.389.093 kr., svarende til en soliditet på 55 %. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	14.428.063	16.974.710
2	Personaleomkostninger	-12.756.743	-12.581.419
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.339.284	-2.950.449
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-667.964	1.442.842
	Finansielle indtægter	19.557	104.817
	Finansielle omkostninger	-261.899	-331.359
	<b>Resultat før skat</b>	-910.306	1.216.300
3	Skat af årets resultat	207.453	-259.227
	<b>Årets resultat</b>	<u>-702.853</u>	<u>957.073</u>

## Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	2.000.000
Overført resultat	<u>-702.853</u>	<u>-1.042.927</u>
	<u>-702.853</u>	<u>957.073</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Domicilejendom	12.309.885	12.215.524
	Produktionsanlæg og maskiner	6.370.517	7.273.179
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	721.461	1.016.480
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.736.910	0
		<u>21.138.773</u>	<u>20.505.183</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>21.138.773</u>	<u>20.505.183</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	2.565.849	3.471.064
	Varer under fremstilling	453.462	431.786
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	293.849	134.944
		<u>3.313.160</u>	<u>4.037.794</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.209.082	3.404.739
	Andre tilgodehavender	893.638	1.145.495
	Periodeafgrænsningsposter	158.069	175.419
		<u>3.260.789</u>	<u>4.725.653</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>374.578</u>	<u>1.805.661</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.948.527</u>	<u>10.569.108</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>28.087.300</u>	<u>31.074.291</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	1.300.000	1.300.000
	Overført resultat	14.089.093	14.791.946
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.389.093</b>	<b>16.091.946</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	763.523	970.976
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>763.523</b>	<b>970.976</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	4.704.929	5.028.203
	Leasingforpligtelser	2.119.328	3.336.785
	Periodeafgrænsningsposter	326.717	258.667
		<b>7.150.974</b>	<b>8.623.655</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.891.903	2.428.683
	Gæld til banker	26.515	7.833
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.869.488	1.879.741
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	314.245
	Anden gæld	995.804	757.212
		<b>4.783.710</b>	<b>5.387.714</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.934.684</b>	<b>14.011.369</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>28.087.300</b>	<b>31.074.291</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitaloppgørelse**

kr.	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	1.300.000	14.791.946	16.091.946
Overført via resultatdisponering	0	-702.853	-702.853
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>1.300.000</u>	<u>14.089.093</u>	<u>15.389.093</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Noter**



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	11.156.086	10.931.435
Pensioner	1.173.897	1.219.978
Andre omkostninger til social sikring	426.760	430.006
	<u>12.756.743</u>	<u>12.581.419</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>23</u>	<u>23</u>
<b>Skat af årets resultat</b>		

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	314.245
Årets regulering af udskudt skat	<u>-207.453</u>	<u>-55.018</u>
	<u>-207.453</u>	<u>259.227</u>

**Materielle anlægsaktiver**

<u>Domicilejendom</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>	<u>I alt</u>
-----------------------	---	--	---	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	19.163.288	29.408.244	2.562.119	0	51.133.651
Tilgang i årets løb	649.695	520.000	66.269	1.736.910	2.972.874
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-323.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-323.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>19.812.983</u>	<u>29.605.244</u>	<u>2.628.388</u>	<u>1.736.910</u>	<u>53.783.525</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	6.947.764	22.135.065	1.545.639	0	30.628.468
Årets afskrivninger	555.334	1.422.662	361.288	0	2.339.284
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-323.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-323.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>7.503.098</u>	<u>23.234.727</u>	<u>1.906.927</u>	<u>0</u>	<u>32.644.752</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u>12.309.885</u>	<u>6.370.517</u>	<u>721.461</u>	<u>1.736.910</u>	<u>21.138.773</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>0</u>	<u>4.733.193</u>	<u>344.072</u>	<u>0</u>	<u>5.077.265</u>
Afskrives over	10-40 år	3-10 år	3-8 år		







**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Langfristede gældsforpligtelser**

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.032.250	327.321	4.704.929	3.442.462
Leasingforpligtelser	3.614.627	1.495.299	2.119.328	0
Periodeafgrænsningsposter	396.000	69.283	326.717	55.418
	<u>9.042.877</u>	<u>1.891.903</u>	<u>7.150.974</u>	<u>3.497.880</u>



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Havemann Capital A/S. Dattervirksomheden hæfter begrænset og subsidiært med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### **Andre økonomiske forpligtelser**

Virksomheden har indgået leasingaftale med opstart i 2026 vedrørende produktionsanlæg og maskiner, hvor der er fremtidige ydelser for i alt 7.930 t.kr.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.644 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger samt virksomhedspant for i alt 5.000 t.kr., der givet pant i tilgodehavender fra salg og varebeholdninger til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.096 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 7.415 t.kr.

Arbejdsgarantier for leverede varer stilles af selskabets pengeinstitut og udgør 190 t.kr.